

Doyenne ApS
Dronningsgårds Alle 44 B, 2840 Holte

CVR-nr. 36 88 97 72

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2018

Peter Braüner Hindkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Doyenne ApS Dronningsgårds Alle 44 B 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 88 97 72
	Stiftet: 30. april 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Braüner Hindkjær
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Peter Hindkjær Holding ApS Bredevej 2 2830 Virum CVR-nr. 26 07 00 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internethandel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-32.442	-40.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.666	-16.666
Resultat før skat	-49.108	-57.534
Skat af årets resultat	10.804	12.658
Årets resultat	-38.304	-44.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-38.304	-44.876
Disponeret i alt	-38.304	-44.876

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.543	18.209
Materielle anlægsaktiver i alt	1.543	18.209
Anlægsaktiver i alt	1.543	18.209
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.738	126.348
Varebeholdninger i alt	94.738	126.348
Udskudte skatteaktiver	33.249	22.445
Tilgodehavender i alt	33.249	22.445
Likvide beholdninger	109.883	111.180
Omsætningsaktiver i alt	237.870	259.973
Aktiver i alt	239.413	278.182

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	180.619	218.924
	Egenkapital i alt	<u>230.619</u>	<u>268.924</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
	Anden gæld	2.294	2.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.794</u>	<u>9.258</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.794</u>	<u>9.258</u>
	Passiver i alt	<u>239.413</u>	<u>278.182</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	50.000	50.000
Kostpris 30. juni	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-31.791	-15.125
Årets afskrivninger	-16.666	-16.666
Af- og nedskrivninger 30. juni	-48.457	-31.791
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.543	18.209
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	218.923	263.800
Årets overførte overskud eller underskud	-38.304	-44.876
	180.619	218.924
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hindkjær Holding ApS, CVR-nr. 26 07 00 31 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.